damut beschränken, die charakteristischen Yarianten einander gegen-

tlbenastellen.

B [enetst die Formeln

dnroh ein etc.]

... et ez. certii aliis

latiooabUibas eansu ani-

Si [schreibt die Formeln

ans]

. . et ez certis all»

rationabilibns eaa^is ani*

V [schreibt die Formeln

ans].

. . et ez certia aliis

rationabilibns caasis ani-

f^Y t W Symon de Boniiis and Y f. 17 Andreas ^fioterici.
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mum nostrum mnventi>ins

et attento permaxinic,

quod . . .

non nisi sab media

bnik . .

.

. . que per te vel alium

fteix alio8 ex delegatione

taa per haiusmodi nan-
data vWe Tocis oraenlo

«xccationi

faerint .

.

demandanda eiecut

'mum nostrum moventibus

et actento perma:(ime,

quod

. . non niti eum media

biüla .

.

que per te vel aliam

sea alios cx delegatione

tna per hninamodi man-
data TiTe Tode oraculo

ioni demandanda

fneiint . .

.

. . Francisci camerarii no-

atri prefati . . .

. . muneribus, honoribus

et oneribnsaeexhibitione

fidei . .

.

. . voimuiuä, quod huiuä

modi locomträentis ca-

merariatiis nostri offictnm

et omnia et singula aci

ipsos spectancia et [hier

muss que ergänzt wer-

den] per nos tue dia

erettcml maudaventnr, oi«

tenas fiMseres . .

.

. . . nihilominus auctori

täte prefata et hamm
Serie quem [sinnlos],

i^uamdiu idem camera

rius . .

.

. . per te libere exerceie

et exerceri l'acere po8>

Sit . . .

Datum Conatancie XI
k]8. decembriepoDtificatna

nostri anno secnndo.

. . Francisci camerarii no-

stri . . .

. . muneribiu, hononbus,

oneribos ac ezbibitione

fidei . .

.

et per nos

. , . niliilominus auctori-

tate prefata et haruni

Serie (quem sofort

getilgt], quamdiu idem

camerarioB . .

.

. . per te libeie exereere

et exerceri faeere po»

Bit . . .

Datum Constanoie Xl°^
kls. decembrispontificatns

noatri anno primo.

mum nostrum moventibas

permaxime« quod . .

.

. . non nlai cam media

balla . .

.

. . que per tc vel alium

aou alioä ex üelegaiionc

tua per bniuemodi yrn
vocis oraeolo execntiom

demandanda faerint . .

.

. . Francisci cameraru no-

stri . .

.

. . moneribos, honoribna

oneribos ao eibibitüme

fidei . .

.

et per nos

. . nibilominosauctoritate

prefata et harum serie,

quamdiu idem camera-

riua . . .

, , per ie libere

focere possit .

.

Datum Constsnoie nn-
decimo kls. decembris

pontificatns nostri aano

primo«

Zu dieser Yariantentabelle der Bulle seien noch einige beseicli-

nende Daten aus den Texten der Kämmeremrkunde beigetügt. Zonaobst